Stand: 28.09.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber

5 Sa 24.09.2022 18:15 SG Sachsenhausen 3

6 Sa 24.09.2022 16:00 SG Schwanheim 2

7 So 25.09.2022 14:00 KC 25 Schwanheim 1
8 Sa 24.09.2022 15:00 KSC F-Bockenheim 2

Spielfrei: KV Riederwald (Eintr./GRW) 2

Gast

SG FTV-Ginnheim 4

Blau-Gelb Wiesbaden 3

ESV Blau-Gold Frankfurt 1

SKG YU Hanau 78 2

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 SKG YU Hanau 78 2 2 3461 1730,50 4-0 1 1764 1764,00 2-0 1 1697
2 Blau-Gelb Wiesbaden 3 2 3250 162500 4-0 1 1657 1657,00 2-0 1 1593
3 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 1 1611 161100 2-0 1 1611 161100 2-0 O 0
4 SG Sachsenhausen 3 1 1602 1602,00 2-0 1 1602 1602,00 2-0 O 0
5 KSC F-Bockenheim 2 2 3083 154150 2-2 1 1564 1564,00 0-2 1 1519
6 KC 25 Schwanheim 1 1 1662 1662,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1 1662
7 KV Riederwald (Eintr./GRW) 2 1 1259 1259,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1 1259
8 SG Schwanheim 2 2 3038 1519,00 0-4 1 1558 1558,00 0-2 1 1480
9 SG FTV-Ginnheim 4 2 3004 1502,00 0-4 1 1429 142900 0-2 1 1575
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Matthes, Kai SG Sachsenhausen 3
Prifer, Heiko SG Schwanheim 2
Best, Ulrich SG Sachsenhausen 3
Zeber , Don Herbert SG Schwanheim 2
Eberharter, Erwin KSC F-Bockenheim 2
Kuster, Detlef KSC F-Bockenheim 2
Binus, Michael KSC F-Bockenheim 2
Matzer, Wolfgang SG Sachsenhausen 3
Schonekas, Frank SG Schwanheim 2
Buck, Kevin SG Schwanheim 2
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Trikic, Slobodan SKG YU Hanau 78 2
Trikic, Marko SKG YU Hanau 78 2
Hess, Nadine SG FTV-Ginnheim 4
Suppes, Rainer Blau-Gelb Wiesbaden 3
Voller, Michael Blau-Gelb Wiesbaden 3
Sinsel, Michael SKG YU Hanau 78 2
Ebert, Helma Blau-Gelb Wiesbaden 3
Bottger, Klaus SG FTV-Ginnheim 4
Stahlschmidt, Lars SKG YU Hanau 78 2
Krause, Henrik SG FTV-Ginnheim 4
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKG YU Hanau 78 2 1764 17.09.2022 Nachbarschaftshaus
Mannschaft Auswarts SKG YU Hanau 78 2 1697 24.09.2022 SG Bockenheim
Spieler Heim Rodiger, Markus 465 17.09.2022 Nachbarschaftshaus
Spieler Auswarts Trikic, Marko 446 24.09.2022 SG Bockenheim

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Ergebnis
1602 : 1575
1558 : 1593

Verlegt
1564 : 1697

@ SWP

1697,00 2-0
1593,00 2-0
0,00 0-0
0,00 0-0
1519,00 2-0
1662,00 0-2
1259,00 0-2
1480,00 0-2
1575,00 0-2
Kegel Abr
464 141
417 111
401 106
398 111
384 125
384 102
383 125
383 104
373 114
370 105
Kegel Abr
446 141
446 139
436 134
423 131
422 129
407 130
404 119
402 127
398 130
383 114



Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Stand: 28.09.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

5

SG Sachsenhausen 3
Neugebauer, Helmut
Matthes, Kai
Best, Ulrich
Matzer, Wolfgang

SG Schwanheim 2
Buck, Kevin
Prifer, Heiko
Schonekas, Frank
Zeber , Don Herbert

KC 25 Schwanheim 1
Horch, Andreas
Mainusch, Christian
Schiitze, Lars
PreiRer, Wolfgang

KSC F-Bockenheim 2
Stellbrink-Beck, Birgit
Binus, Michael
Eberharter, Erwin
Kuster, Detlef
Gottwald, Michael

Vol
257
323
295
279
1154
Vol
265
306
259
287
1117
Vol
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Vol
156
258
259
282
156
1111

Abr
97
141
106
104
448
Abr
105
111
114
111
441
Abr
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Abr
53
125
125
102
48
453

Fe
15
5
15
10
45
Fe
11
14
14
10

40

Ges
354
464
401
383
1602
Ges
370
417
373
398
1558
Ges
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Ges

209

383

384

384

204

1564

P

2:0
P

0:2
P

0:0

0:2

SG FTV-Ginnheim 4
Bottger, Klaus
Krause, Henrik
Woichner, Torsten
Hess, Nadine

Blau-Gelb Wiesbaden 3
Ebert, Helma
Thorwarth, Yvonne
Suppes, Rainer
Voller, Michael

ESV Blau-Gold Frankfurt 1

SKG YU Hanau 78 2
Trikic, Slobodan
Sinsel, Michael
Stahlschmidt, Lars
Trikic, Marko

M. Gottwald fiir B. Stellbrink-Beck nach 50 Wurf; M. Gottwald firr B. Stellbrink-Beck nach 50 Wurf

Vol
275
269
249
302
1095
Vol
285
258
292
293
1128
Vol

Vol
305
277
268
307

1157

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Abr
127
114
105
134
480
Abr
119
86
131
129
465
Abr

Abr
141
130
130
139

540

Fe

12
12

37
Fe
10
22

39
Fe

Ges
402
383
354
436
1575
Ges
404
344
423
422
1593
Ges

Ges
446
407
398
446

1697



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-2) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Trikic, Slobodan
Trikic, Marko
Hess, Nadine
PreiRer, Wolfgang
Schiitze, Lars
Kuster, Detlef
Suppes, Rainer
Sellmann, Reinhold
Voller, Michael
Deeg, Jirgen
Zeber , Don Herbert
Sinsel, Michael
Horch, Andreas
Ebert, Helma
Bottger, Klaus
Stahlschmidt, Lars
Mainusch, Christian
Jung, Ingo
Krause, Henrik
Binus, Michael
Gottwald, Michael
Schonekas, Frank
Eberharter, Erwin
Prifer, Heiko
Woichner, Torsten
Buck, Kevin
Thorwarth, Yvonne

Klub

SKG YU Hanau 78
SKG YU Hanau 78
SG FTV-Ginnheim
KC 25 Schwanheim
KC 25 Schwanheim
KSC F-Bockenheim
Blau-Gelb Wiesbaden

KV Riederwald (Eintr./GRW)

Blau-Gelb Wiesbaden

KV Riederwald (Eintr./GRW)

SG Schwanheim
SKG YU Hanau 78
KC 25 Schwanheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SG FTV-Ginnheim
SKG YU Hanau 78
KC 25 Schwanheim

KV Riederwald (Eintr./GRW)

SG FTV-Ginnheim
KSC F-Bockenheim
KSC F-Bockenheim
SG Schwanheim
KSC F-Bockenheim
SG Schwanheim

SG FTV-Ginnheim
SG Schwanheim
Blau-Gelb Wiesbaden

AK
SenCm
Manner
Frauen
SenB m
Manner
SenAm
SenCm
SenAm
SenAm
SenB m
Manner
SenB m
SenAm
SenCw
SenCm
SenAm
SenBm
SenB m
SenB m
Manner
SenAm
U23m
SenB m
SenAm
SenAm
U23m
SenBw

Sp

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ausw-@  Sp

446,00
446,00
436,00
432,00
431,00
425,00
423,00
423,00
422,00
418,00
414,00
407,00
407,00
404,00
402,00
398,00
392,00
388,00
383,00
369,00
364,00
363,00
361,00
355,00
354,00
348,00
344,00
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Heim-@
0,00
443,00
376,00
0,00
0,00
384,00
444,00
0,00
0,00
0,00
398,00
0,00
0,00
403,00
366,00
438,00
0,00
0,00
361,00
383,00
0,00
373,00
384,00
417,00
0,00
370,00
0,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 28.09.2022

Sp Gesamt-@
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446,00
444,50
406,00
432,00
431,00
404,50
433,50
423,00
422,00
418,00
406,00
407,00
407,00
403,50
384,00
418,00
392,00
388,00
372,00
376,00
364,00
368,00
372,50
386,00
354,00
359,00
344,00

Best
446
446
436
432
431
425
444
423
422
418
414
407
407
404
402
438
392
388
383
383
364
373
384
417
354
370
344



